领导干部任前公示（2015）第6号

    按照《党政领导干部选拔任用工作条例》和《延边大学中层领导干部选拔任用工作实施办法》的有关规定，现将校党委常委会5月22日研究通过的拟任正、副处级领导干部人选向全校公示。欢迎广大教职工对这两位同志是否符合干部任用标准和条件提出意见，反映问题。我们将对反映的情况和问题进行认真调查核实，并按有关规定做出相应处理。
    举报电话：2732028  2732029
    电子信箱：dyzj@ybu.edu.cn
    公示起止时间为：2015年5月22日至2015年5月29日  （公示期限为五个工作日）

    附件：.doc INCLUDEPICTURE "http://info.ybu.edu.cn:8090/editor/sysimage/icon16/doc.gif" \* MERGEFORMATINET

拟任干部名单

中共延边大学委员会组织部
2015年5月22日
拟任干部名单
[image: image1.jpg]

崔泽，男，朝鲜族，1975年2月出生，中共党员，1997年7月参加工作，研究生学历，硕士学位，副教授职称。曾任延边大学人文社会科学学院党办干事，沈阳教学区学工办主任，校团委办公室科员、主任兼学生处教育科科长、校团委副书记。现任校党委宣传部副部长。
     拟任校党委宣传部部长兼统战部部长（试用期一年）。

[image: image2.jpg]colt SRoX*

孟万，男，朝鲜族，1968年10月出生，中共党员，1990年7月参加工作，研究生学历，博士学位，教授职称。曾任吉化公司助剂厂技术员，延吉市啤酒厂质检员，延边大学化学工程系教员兼辅导员，工学院化学工程系教员。现任工学院化学工程与工艺专业主任。

[image: image3.jpg]

拟任伊利石粘土矿物应用研究所所长（试用期一年）。

严昌国，男，朝鲜族，1960年1月出生，中共党员，1983年7月参加工作，研究生学历，博士学位，教授职称。曾任延边农学院科研处副处长、延边大学农学院动物科学系主任、副院长、院长。
拟任肉牛科学与产业技术协同创新中心主任。
[image: image4.jpg]

尹熙俊，男，朝鲜族，1965年10月生，中共党员，1991年8月参加工作，研究生学历，博士学位，教授职称。曾任韩国国立顺天大学校克隆NARA会社研究所所长，韩国国立顺天大学校动科系客座教授。现任动物胚胎工程研究所所长。
拟任吉林省转基因动物胚胎与工程重点实验室主任（兼）。

[image: image5.jpg]

李东浩，男，朝鲜族，1965年1月出生，1992年9月参加工作，研究生学历，博士学位，教授职称。曾任延边大学分析测试中心副主任、主任，长白山生物资源与功能分子教育部重点实验室副主任、主任。现任长白山生物资源与功能分子教育部重点实验室主任、长白山植物资源研究与利用协同创新中心主任（兼）、长白山人参研究中心主任（兼）。
拟任延边医药健康产业中试基地主任（兼）。
[image: image6.jpg]

郭建鹏，男，汉族，1971年8月出生，中共党员，1993年7月参加工作，研究生学历，硕士学位，教授职称。曾任延边大学药学院工业药剂教研室助教、讲师、药剂学教研部副教授,吉林省中医药管理局中药药剂实验室主任。现任长白山植物资源研究与利用协同创新中心副主任、长白山人参研究中心副主任（兼）。
拟任延边医药健康产业中试基地副主任（兼）。

[image: image7.jpg]

崔承弼，男，朝鲜族，1968年5月出生，中共党员，1992年7月参加工作，研究生学历，博士学位，教授职称。曾任延边大学农学院食品科学系主任、食品科学研究所所长，韩国江陵科学产业振兴院外国人特别研究员。现任延边大学食品研究中心副主任、长白山植物资源研究与利用协同创新中心副主任（兼）。
拟任延边医药健康产业中试基地副主任（兼）。